

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ วางท่อระบายน้ำ คสล. ชั้น ๓ ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ๐.๕๐ เมตร จำนวน ๑๙๐ ท่อน บ่อพัก ๒๑ บ่อ บริเวณสายกลางบ้าน หมู่ที่ ๖ บ้านหุ้งทอง ตำบลสะแกกราบ อำเภอโคกสำโรง จังหวัดลพบุรี (รายละเอียดและแบบตามท้องที่การบริหารส่วนตำบลสะแกกราบกำหนด)

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลสะแกกราบ

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๔๕๓,๘๐๐..... บาท

๓. ลักษณะงาน

โครงการวางท่อระบายน้ำ คสล. ชั้น ๓ ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ๐.๕๐ เมตร จำนวน ๑๙๐ ท่อน บ่อพัก ๒๑ บ่อ บริเวณสายกลางบ้าน หมู่ที่ ๖ บ้านหุ้งทอง ตำบลสะแกกราบ อำเภอโคกสำโรง จังหวัดลพบุรี (รายละเอียดและแบบตามท้องที่การบริหารส่วนตำบลสะแกกราบกำหนด)

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....๑๕ มกราคม ๒๕๖๑.....เป็นเงิน.....๔๕๓,๘๐๐.....

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑แบบสรุปราคาก่อสร้าง (แบบ ปร.๕).....

๕.๒แบบสรุปราคาก่อสร้าง (แบบ ปร.๔).....

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายสมัครชัย จันทร์น่วม ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการ

๖.๒ นายกัน กาดนอก ตำแหน่ง รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล กรรมการ

๖.๓ นายณรงค์ศักดิ์ ทองประเสริฐแสง ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม กรรมการ

สรุปผลประมาณราคาก่อสร้าง

แบบ ปร.5

โครงการวางท่อระบายน้ำ คสล. ชั้น 3 Ø 0.40 ม. บริเวณสายกลางบ้าน จำนวน 190 ท่อน บ่อพัก 21 บ่อ

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลสะแกราบ อำเภอโคกสำโรง จังหวัดลพบุรี

ประเภทงาน งานก่อสร้าง

เจ้าของอาคาร อบต.สะแกราบ

สถานที่ก่อสร้าง ม.6 บ้านทุ่งทอง บริเวณสายกลางบ้าน

หน่วยงานออกแบบและรายการ กองช่าง อบต.สะแกราบ

แบบเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน - หน้า

ประมาณราคาเมื่อวันที่ เดือน มกราคม พ.ศ. 2561

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด	หมายเหตุ
		รวมเป็นเงิน (บาท)		รวมเป็นเงิน	
1	งานอาคาร	347,134.00	1.3074	453,842.99	
	เงินโอน				
	เงินล่วงหน้า.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT).....7.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน			453,842.99	
	คิดเป็นเงินประมาณ	453,800	บาท	453,800	
<p>ลิแวนท์เหล็กแผ่นเคลือบสีร้อนทอผิว</p> <p>ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร.....ลบ.ม.</p> <p>เฉลี่ยราคาประมาณ.....บาท /ลบ.ม.</p>					

ประมาณการโดย

(ลงชื่อ) นายช่างโยธา อบต.สะแกราบ

(นายเจษฎาพร ชูศรี)

ตรวจสอบ

(ลงชื่อ) ผอ.กองช่าง อบต.สะแกราบ

(นายสมักรชัย จันทร์นุ่น)

เห็นชอบ

(ลงชื่อ) ปลัด อบต.สะแกราบ

(นางสาวสุจินดา เทียรดี)

อนุมัติ

(ลงชื่อ) นายก อบต.สะแกราบ

(นายมนัส รัตนบุญเทศ)

ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการวางท่อระบายน้ำ คสล. ชั้น 3 Ø 0.40 ม. บริเวณสายกลางบ้าน จำนวน 190 ท่อน บ่อพัก 21 บ่อ

สถานที่ก่อสร้าง ม.6 บ้านทุ่งทอง

ประมาณการโดย นายเจษฎาพร ชูศรี ตำแหน่ง นายช่างโยธา

ประมาณการเมื่อวันที่

เดือน มกราคม พ.ศ. 2561

หน่วยงานดำเนินการ องค์การบริหารส่วนตำบลสะแกราบ

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมวัสดุและ ค่าแรง(บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานรื้อถนน คสล.	189	ตร.ม.			115	21,735.0	21,735.00	
2	งานวางท่อ คสล.ชั้น 3 Ø 0.40 ม.	190	ท่อน	530.00	100,700.00	174.00	33,060.0	133,760.00	
3	ฝาบ่อพักเหล็ก	21	ฝ้า	1,570.00	32,970.00	690.00	14,490.0	47,460.00	
4	บ่อพักสำเร็จ	21	บ่อ	1,870.00	39,270.00	400.00	8,400.0	47,670.00	
5	งานตีกันสนิม	21	ฝ้า	206.00	4,326.00	131.00	2,751.0	7,077.00	
6	งานซ่อมถนน คสล.	189	ตร.ม.	284.00	53,676.00	80.00	15,120.0	68,796.00	
7	งานวางท่อ พีวีซี ชั้น 5 Ø 8 นิ้ว	44	ม.	304.00	13,376.00	40.00	1,760.0	15,136.00	
8	บ่อพักสำเร็จหรือฝ้า คสล. เล็ก	5	บ่อ	1,000.00	5,000.00	100.00	500.0	5,500.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน							347,134.00	